SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TTYT Phù Cát, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ

kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng số 36/2018/QH14 năm 2018;

Căn cứ Nghị định 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 2696/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát;

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-TTYT ngày 18/3/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Phù Cát về triển khai thực hiện việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

theo quy định của Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 09 viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu

nhập năm 2024 (có phụ lục danh sách kèm theo).

Điều 2. Viên chức có tên trong danh sách thực hiện kê khai đầy đủ, nghiêm

túc và nộp 02 Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 về phòng Tổ chức – Hành

chính, chậm nhất đến ngày 15/12/2024.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các ông, bà Trưởng phòng: Tổ chức - Hành chính, Tài chính - Kế

toán, Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng; các Trưởng khoa, phòng, trạm Y tế xã,

thị trấn và cá nhân có tên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Sở Y tế (báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

    Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-17T14:50:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thúc Khả<Khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:27:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:28:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:29:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:30:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!